[image: ]
РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
Территориальная избирательная комиссия
Табасаранского района
368650, РД Табасаранский район, с. Хучни	                        тел:8 928 508 9999;

18.09.2013 г.                                                                         № 10
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД  по одномандатному избирательному округу № 8  Мирзабалаева Алавудина Несрединовича

Рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидатом  в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД по одномандатному избирательному округу № 8  Мирзабалаева Алавудина Несрединовича,  в соответствии со статьей 36 закона РД «О муниципальных выборах в РД», территориальная избирательная комиссия Табасаранского района постановляет:

         1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД по одномандатному избирательному округу № 8 Мирзабалаева Алавудина Несрединовича, 24.10.1963 года рождения, место жительства: РД город Дербент, работающего исполняющим обязанности главы администрации муниципального района «Табасаранский район» выдвинутого в порядке самовыдвижения.
       2.Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД по одномандатному избирательному округу № 8 Мирзабалаеву Алавудину Несрединовичу удостоверение о регистрации.
Дата регистрации 18 сентября 2013 года, время регистрации 10 час. 30 мин.
      3. Включить зарегистрированного кандидата Мирзабалаева Алавудина Несрединовича в избирательную бюллетень по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД  по одномандатному избирательному округу № 8.
4.Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Табасарандин сес».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Исаева И.А.

Председатель ТИК
Табасаранского района

Исаев И.А.

	Секретарь  ТИК

            Табасаранского района                                                          Пашаев Х.Р.

[image: ]
РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
Территориальная избирательная комиссия
Табасаранского района
368650, РД Табасаранский район, с. Хучни	                        тел:8 928 508 9999;

30.09.2013 г.                                                                         № 11
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД  по одномандатному избирательному округу № 8  Рамазанова  Руслана Зейфуллаевича.

Рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидатом  в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД, по одномандатному избирательному округу № 8,  Рамазанова  Руслана Зейфуллаевича,  в соответствии со статьей 36 закона РД «О муниципальных выборах в РД», территориальная избирательная комиссия Табасаранского района постановляет:

         1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД, по одномандатному избирательному округу № 8, Рамазанова  Руслана Зейфуллаевича, 02.06.1962 года рождения, место жительства: РД, город Махачкала, временно не работающего, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
       2.Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД, по одномандатному избирательному округу № 8,  Рамазанову  Руслану Зейфуллаевичу удостоверение о регистрации.
Дата регистрации 30 сентября 2013 года, время регистрации 10 час. 30 мин.
      3. Включить зарегистрированного кандидата Рамазанова  Руслана Зейфуллаевича в избирательную бюллетень по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД  по одномандатному избирательному округу № 8.
4.Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Табасарандин сес».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Исаева И.А.

Председатель ТИК
Табасаранского района

Исаев И.А.

	Секретарь  ТИК

            Табасаранского района                                                          Пашаев Х.Р.

[image: ]
РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
Территориальная избирательная комиссия
Табасаранского района
368650, РД Табасаранский район, с. Хучни	                        тел:8 928 508 9999;

07.10.2013 г.                                                                         № 12
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД  по одномандатному избирательному округу № 8  Нурмагомедова Кадырбека Халиковича.

Рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидатом  в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД, по одномандатному избирательному округу № 8,  Нурмагомедова Кадырбека Халиковича,  в соответствии со статьей 36 закона РД «О муниципальных выборах в РД», территориальная избирательная комиссия Табасаранского района постановляет:

         1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД по одномандатному избирательному округу № 8 Нурмагомедова Кадырбека Халиковича 10.03.1952 года рождения, место жительства: РД, город Избербаш, главу крестьянского (фермерского) хозяйства, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
       2.Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД по одномандатному избирательному округу № 8 Нурмагомедову Кадырбеку  Халиковичу удостоверение о регистрации.
Дата регистрации 07 октября 2013 года, время регистрации 10 час. 00 мин.
      3. Включить зарегистрированного кандидата Нурмагомедова Кадырбека Халиковича в избирательную бюллетень по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД  по одномандатному избирательному округу № 8.
4.Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Табасарандин сес».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Исаева И.А.

Председатель ТИК
Табасаранского района

Исаев И.А.

	Секретарь  ТИК

            Табасаранского района                                                          Пашаев Х.Р.

[image: ]
РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
Территориальная избирательная комиссия
Табасаранского района
368650, РД Табасаранский район, с. Хучни	                        тел:8 928 508 9999;

07.10.2013 г.                                                                         № 12/01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД  по одномандатному избирательному округу № 8  Алимагомедова  Зиявутдина Мукаиловича.

Рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидатом  в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД, по одномандатному избирательному округу № 8,  Алимагомедова  Зиявутдина Мукаиловича,  в соответствии со статьей 36 закона РД «О муниципальных выборах в РД», территориальная избирательная комиссия Табасаранского района постановляет:

         1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД по одномандатному избирательному округу № 8 Алимагомедова  Зиявутдина Мукаиловича 26.05.1960 года рождения, место жительства: РД, Табасаранский район с. Ляха, временно не работающего, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
       2.Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД по одномандатному избирательному округу № 8 Алимагомедову  Зиявутдину Мукаиловичу удостоверение о регистрации.
Дата регистрации 07 октября 2013 года, время регистрации 10 час. 10 мин.
      3. Включить зарегистрированного кандидата Алимагомедова  Зиявутдина Мукаиловича в избирательную бюллетень по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» РД  по одномандатному избирательному округу № 8.
4.Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Табасарандин сес».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Исаева И.А.

Председатель ТИК
Табасаранского района

Исаев И.А.

	Секретарь  ТИК

            Табасаранского района                                                          Пашаев Х.Р.

image1.wmf